

Gram Smed & Montage ApS

Svejsegangen 2 A

2690 Karlslunde

CVR-nr. 33576455

Årsrapport for 2012/13

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. november 2013

Steffen Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Gram Smed & Montage ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gram Smed & Montage ApS Svejsegangen 2 A 2690 Karlslunde
Telefon	88810840
CVR-nr.	33576455
Stiftelsesdato	17. marts 2011
Regnskabsår	1. juli 2012 - 30. juni 2013
Direktion	Steffen Gram
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i smede- og montagevirksomhed og dermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Pr. 28. februar 2013 er der foretaget en kapitalforhøjelse på t.kr. 350 for at styrke selskabets kapitalberedskab.

Resultatet viser en betydelig fremgang i forhold til 2011/12. Resultatet er særdeleshed forbedret siden 1. januar 2013.

Forbedringen i resultatet er fortsat ind i 3. kvrt. 2013, hvor selskabet har indgået 2 store kontrakter til i alt 2,5 mio.kr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttoresultat		464.585	218.358
Personaleomkostninger	1	-426.138	-434.759
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.880	-10.880
Resultat af primær drift		27.568	-227.281
Finansielle indtægter		14.067	0
Finansielle omkostninger		-44.801	-23.717
Resultat før skat		-3.166	-250.998
Skat af årets resultat	3	49.300	0
Årets resultat		46.134	-250.998
Resultatdisponering			
Overført resultat		46.134	-250.998
		46.134	-250.998

Gram Smed & Montage ApS

Balance 30. juni 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	32.640	43.520
Materielle anlægsaktiver		32.640	43.520
Andre tilgodehavender		88.321	27.616
Finansielle anlægsaktiver		88.321	27.616
Anlægsaktiver		120.961	71.136
Råvarer og hjælpematerialer		22.100	0
Varebeholdninger		22.100	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.852	67.080
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	179.250	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	279.897
Periodeafgrænsningsposter		7.000	0
Udskudte skatteaktiver		49.300	0
Kortfristede tilgodehavender		397.402	346.977
Likvide beholdninger		49.615	438
Omsætningsaktiver		469.117	347.415
Aktiver		590.078	418.551

Gram Smed & Montage ApS**Balance 30. juni 2013**

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital		85.000	80.000
Overført resultat		140.836	-250.298
Egenkapital		225.836	-170.298
Gæld til banker		39	62.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.065	319.927
Anden gæld		171.138	206.797
Kortfristede gældsforpligtelser		364.242	588.849
Gældsforpligtelser		364.242	588.849
Passiver		590.078	418.551
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Finansiell leasing	10		
Ejerskab	11		

Noter

2012/13

2011/12

Note 1 - Personalemkostninger

Lønninger	457.930	473.418
Omkostninger til social sikring	8.874	6.034
Andre personalemkostninger	27.057	14.902
Refunderet dagpenge mv.	-67.723	-59.595
Personalemkostninger i alt	<u>426.138</u>	<u>434.759</u>

Note 2 - Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.880</u>	<u>10.880</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.880</u>	<u>10.880</u>

Note 3 - Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	<u>49.300</u>	<u>0</u>
Skatter i alt	<u>49.300</u>	<u>0</u>

Note 4 - Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	54.400	0
Tilgang i årets løb	0	54.400
Af- og nedskrivninger primo	-10.880	0
Årets afskrivninger	-10.880	-10.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>32.640</u>	<u>43.520</u>

Note 5 - Igangværende arbejder for fremmed regning**Salgsværdi af udført arbejde**

Salgsværdi af udført arbejde	179.249	0
Modtagne acotobetalinge	0	0
Igangværende serviceleverancer, netto	<u>179.249</u>	<u>0</u>

Indregnet således i balancen

Igangværende serviceleverancer under aktiver	179.249	0
Modtagne forudbetalinger under passiver.	0	0
	<u>179.249</u>	<u>0</u>

Noter

2012/13

2011/12

Note 6 - Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemregningen er forrentet med diskontoen + 9%. Mellemregningen er indfriet i forbindelse med kapitalforhøjelse pr. 28. februar 2013.

Note 7 - Egenkapital

Egenkapitalbevægelser	Primo	Årets tilgang	Forslag til resultat- disp.	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	5.000	0	85.000
Overført resultat	-250.298	345.000	46.134	140.836
	-170.298	350.000	46.134	225.836

Selskabskapitalen er fordelt således

Selskabskapitalen	85.000	80.000
	85.000	80.000

Note 8 - Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har en opsigelsesvarsel for begge parter på 4 måneder. Lejer kan tidligst opsige lejemålet den 1. juni 2017, mens udlejer tidligst kan opsige den 1. juni 2021. Lejeforpligtelsen udgør min. 800 t.kr.

Note 9 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet en arbejds garanti på t.kr. 75. Af de likvide beholdninger er t.kr. 25 pantsat.

Note 10 - Finansiell leasing

Selskabet har indgået finansiell leasingforpligtelse med en restløbetid på 21 måneder, i alt t.kr 86 + en køberforpligtelse på t.kr 55, i alt t.kr. 131.

Note 11 - Ejerforhold

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Steffen Gram, Strandgårdsvej 28, 2960 Karlslunde